
 

 

UCHWAŁA NR 1322/2023 

ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 26 września 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na rok 2023 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 i art.60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. 

Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 ze zm.), art. 222 ust.4, art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) w związku z § 11 ust. 2 i 4 

Uchwały Nr XLIV/307/2022 Rady Powiatu Mławskiego z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały 

budżetowej Powiatu Mławskiego na rok 2023 oraz § 5 pkt 1 Uchwały Nr XLVI/326/2023 Rady Powiatu 

Mławskiego z dnia 22 lutego 2023 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Mławskiego na rok 2023, 

Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

uchwały. 

2. Dochody budżetu powiatu na rok 2023 po dokonanych zmianach wynoszą 151.526.453,38 zł w tym: 

a) Dochody bieżące w kwocie 104.487.040,91 zł 

b) Dochody majątkowe w kwocie 47.039.412,47 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2023 po dokonanych zmianach wynoszą 179.242.671,34 zł w tym: 

a) Wydatki bieżące w kwocie 107.180.434,87 zł 

b) Wydatki majątkowe w kwocie 72.062.236,47 zł. 

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem 

Nr 3 do uchwały. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami na 2023 rok po dokonanych zmianach wynoszą 10.561.640,35 zł. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2023 i podlega publikacji. 

 

Zarząd Powiatu Mławskiego:  

Jerzy Ryszard Rakowski  

Krystyna Zając  

Jolanta Karpińska  

Witold Okumski  

Jacek Szlachta 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 września 2023 r.

Poz. 10818



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1322/2023 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 26 września 2023 r. 

 

Zmiany w dochodach budżetu powiatu mławskiego na rok 2023 
w złotych 

Dział Rozdział Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(4+5+6) 

1 2 3 4 5 6 7 

bieżące 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
7 164 065,56 0,00 223 766,00 7 387 831,56 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75411 
Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej 
6 910 914,69 0,00 223 766,00 7 134 680,69 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

6 910 914,69 0,00 223 766,00 7 134 680,69 

758  Różne rozliczenia 55 950 366,02 0,00 102 995,00 56 053 361,02 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814 Różne rozliczenia finansowe 873 215,00 0,00 102 995,00 976 210,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

873 215,00 0,00 102 995,00 976 210,00 

801  Oświata i wychowanie 3 014 243,64 -1 385,87 0,00 3 012 857,77 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 248 671,93 0,00 0,00 1 248 671,93 

 80153 

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

18 978,95 -1 385,87 0,00 17 593,08 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10818



  

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

3 441,60 -1 385,87 0,00 2 055,73 

852  Pomoc społeczna 3 297 733,40 0,00 42 300,00 3 340 033,40 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 440 041,88 0,00 0,00 1 440 041,88 

 85205 
Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 
504 500,00 0,00 42 300,00 546 800,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

504 500,00 0,00 42 300,00 546 800,00 

bieżące razem: 104 119 365,78 -1 385,87 369 061,00 104 487 040,91 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 688 713,81 0,00 0,00 2 688 713,81 

majątkowe 

majątkowe razem: 47 039 412,47 0,00 0,00 47 039 412,47 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 151 158 778,25 -1 385,87 369 061,00 151 526 453,38 

 

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 688 713,81 0,00 0,00 2 688 713,81 

 

Zarząd Powiatu Mławskiego 
1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając 
3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 
5. Jacek Szlachta 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10818



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1322/2023 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 26 września 2023 r. 

 

Zmiany w wydatkach budżetu powiatu mławskiego na rok 2023 
w złotych 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 66 411 249,04 8 453 073,19 8 453 073,19 52 175,00 8 400 898,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 958 175,85 57 958 175,85 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -113 503,00 -8 592,00 -8 592,00 0,00 -8 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -104 911,00 -104 911,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 113 503,00 8 592,00 8 592,00 0,00 8 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 911,00 104 911,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 66 411 249,04 8 453 073,19 8 453 073,19 52 175,00 8 400 898,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 958 175,85 57 958 175,85 0,00 0,00 0,00 

 60014 
Drogi publiczne 

powiatowe 

przed zmianą 66 091 249,04 8 453 073,19 8 453 073,19 52 175,00 8 400 898,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 638 175,85 57 638 175,85 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -113 503,00 -8 592,00 -8 592,00 0,00 -8 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -104 911,00 -104 911,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 113 503,00 8 592,00 8 592,00 0,00 8 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 911,00 104 911,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 66 091 249,04 8 453 073,19 8 453 073,19 52 175,00 8 400 898,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 638 175,85 57 638 175,85 0,00 0,00 0,00 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 15 014 880,46 14 534 880,46 14 063 063,46 10 804 011,19 3 259 052,27 0,00 471 817,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -52 826,29 -52 826,29 -52 826,29 -11 039,29 -41 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 62 826,29 62 826,29 62 826,29 11 039,29 51 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 024 880,46 14 544 880,46 14 073 063,46 10 804 011,19 3 269 052,27 0,00 471 817,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75019 Rady powiatów 

przed zmianą 486 495,73 486 495,73 66 799,73 1 474,73 65 325,00 0,00 419 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 033,00 -6 033,00 -6 033,00 0,00 -6 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 033,00 6 033,00 6 033,00 0,00 6 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 486 495,73 486 495,73 66 799,73 1 474,73 65 325,00 0,00 419 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75020 Starostwa powiatowe 

przed zmianą 13 310 651,24 12 830 651,24 12 778 530,24 10 670 433,36 2 108 096,88 0,00 52 121,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -46 793,29 -46 793,29 -46 793,29 -11 039,29 -35 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 46 793,29 46 793,29 46 793,29 11 039,29 35 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 310 651,24 12 830 651,24 12 778 530,24 10 670 433,36 2 108 096,88 0,00 52 121,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75075 
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 93 688,00 93 688,00 93 688,00 7 200,00 86 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 103 688,00 103 688,00 103 688,00 7 200,00 96 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 7 344 700,56 7 174 700,56 6 980 221,56 6 306 580,12 673 641,44 0,00 194 479,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -54 100,00 -54 100,00 -34 100,00 0,00 -34 100,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 277 866,00 277 866,00 257 798,00 253 698,00 4 100,00 0,00 20 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 568 466,56 7 398 466,56 7 203 919,56 6 560 278,12 643 641,44 0,00 194 547,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75411 

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży 

Pożarnej 

przed zmianą 6 910 914,69 6 910 914,69 6 716 435,69 6 243 621,69 472 814,00 0,00 194 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -54 100,00 -54 100,00 -34 100,00 0,00 -34 100,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 277 866,00 277 866,00 257 798,00 253 698,00 4 100,00 0,00 20 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 134 680,69 7 134 680,69 6 940 133,69 6 497 319,69 442 814,00 0,00 194 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10818



758  Różne rozliczenia 

przed zmianą 922 817,64 922 817,64 922 817,64 0,00 922 817,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 772 817,64 772 817,64 772 817,64 0,00 772 817,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 812 259,25 812 259,25 812 259,25 0,00 812 259,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 662 259,25 662 259,25 662 259,25 0,00 662 259,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 55 982 716,28 46 094 049,43 39 030 249,19 34 276 980,22 4 753 268,97 5 170 290,00 45 810,00 1 847 700,24 0,00 0,00 9 888 666,85 9 888 666,85 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -375 922,43 -375 922,43 -374 115,59 -305 532,95 -68 582,64 0,00 -1 806,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 509 491,99 509 491,99 507 685,15 360 184,48 147 500,67 0,00 1 806,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 56 116 285,84 46 227 618,99 39 163 818,75 34 331 631,75 4 832 187,00 5 170 290,00 45 810,00 1 847 700,24 0,00 0,00 9 888 666,85 9 888 666,85 0,00 0,00 0,00 

 80102 
Szkoły podstawowe 

specjalne 

przed zmianą 4 385 638,35 4 196 393,35 4 190 793,35 3 788 953,41 401 839,94 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 189 245,00 189 245,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 512,55 14 512,55 14 512,55 14 102,09 410,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 400 150,90 4 210 905,90 4 205 305,90 3 803 055,50 402 250,40 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 189 245,00 189 245,00 0,00 0,00 0,00 

 80105 Przedszkola specjalne 

przed zmianą 1 147 287,06 1 147 287,06 1 146 187,06 992 523,75 153 663,31 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9,20 -9,20 -9,20 0,00 -9,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 864,84 3 864,84 3 864,84 3 817,80 47,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 151 142,70 1 151 142,70 1 150 042,70 996 341,55 153 701,15 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80115 Technika 

przed zmianą 13 899 628,82 13 899 628,82 12 508 691,54 11 310 987,53 1 197 704,01 0,00 12 975,00 1 377 962,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 849,10 -17 849,10 -17 849,10 -12 076,06 -5 773,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 355 990,38 355 990,38 354 183,54 259 431,13 94 752,41 0,00 1 806,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 237 770,10 14 237 770,10 12 845 025,98 11 558 342,60 1 286 683,38 0,00 14 781,84 1 377 962,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80117 
Branżowe szkoły I i II 

stopnia 

przed zmianą 3 236 479,60 3 236 479,60 3 171 156,60 2 736 713,00 434 443,60 61 600,00 3 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -47 235,89 -47 235,89 -47 062,59 -42 353,61 -4 708,98 0,00 -173,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 138,61 6 138,61 6 138,61 3 015,88 3 122,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 195 382,32 3 195 382,32 3 130 232,62 2 697 375,27 432 857,35 61 600,00 3 549,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80120 Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 21 808 752,53 12 827 123,74 10 528 463,98 9 121 236,49 1 407 227,49 1 816 717,00 16 380,00 465 562,76 0,00 0,00 8 981 628,79 8 981 628,79 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 899,41 -3 899,41 -3 811,19 -2 175,60 -1 635,59 0,00 -88,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 128 985,61 128 985,61 128 985,61 79 817,58 49 168,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 933 838,73 12 952 209,94 10 653 638,40 9 198 878,47 1 454 759,93 1 816 717,00 16 291,78 465 562,76 0,00 0,00 8 981 628,79 8 981 628,79 0,00 0,00 0,00 

 80130 Szkoły zawodowe 

przed zmianą 2 339 493,00 2 339 493,00 2 332 830,80 2 109 811,29 223 019,51 0,00 2 487,00 4 175,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -305 542,96 -305 542,96 -303 997,64 -248 927,68 -55 069,96 0,00 -1 545,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 033 950,04 2 033 950,04 2 028 833,16 1 860 883,61 167 949,55 0,00 941,68 4 175,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153 

Zapewnienie uczniom 

prawa do bezpłatnego 

dostępu do 
podręczników, 

materiałów 

edukacyjnych lub 

materiałów 

ćwiczeniowych 

przed zmianą 18 978,95 18 978,95 18 978,95 0,00 18 978,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 385,87 -1 385,87 -1 385,87 0,00 -1 385,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 593,08 17 593,08 17 593,08 0,00 17 593,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 5 349 368,35 5 280 123,35 3 707 162,61 3 142 595,75 564 566,86 0,00 380,00 1 572 580,74 0,00 0,00 69 245,00 69 245,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 42 300,00 42 300,00 42 300,00 36 900,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 391 668,35 5 322 423,35 3 749 462,61 3 179 495,75 569 966,86 0,00 380,00 1 572 580,74 0,00 0,00 69 245,00 69 245,00 0,00 0,00 0,00 

 85205 

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 

przed zmianą 504 500,00 504 500,00 504 420,00 450 897,00 53 523,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 42 300,00 42 300,00 42 300,00 36 900,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 546 800,00 546 800,00 546 720,00 487 797,00 58 923,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10818



854  
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 6 266 357,39 6 179 273,39 6 152 339,39 5 264 460,61 887 878,78 0,00 26 934,00 0,00 0,00 0,00 87 084,00 87 084,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 108 039,57 108 039,57 108 039,57 7 738,57 100 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 374 396,96 6 287 312,96 6 260 378,96 5 272 199,18 988 179,78 0,00 26 934,00 0,00 0,00 0,00 87 084,00 87 084,00 0,00 0,00 0,00 

 85404 
Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka 

przed zmianą 1 837 380,11 1 837 380,11 1 835 080,11 1 767 621,70 67 458,41 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 063,03 2 063,03 2 063,03 2 063,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 839 443,14 1 839 443,14 1 837 143,14 1 769 684,73 67 458,41 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85406 

Poradnie 

psychologiczno-

pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne 

przed zmianą 1 802 268,22 1 715 184,22 1 714 374,22 1 397 242,80 317 131,42 0,00 810,00 0,00 0,00 0,00 87 084,00 87 084,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 976,54 5 976,54 5 976,54 5 675,54 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 808 244,76 1 721 160,76 1 720 350,76 1 402 918,34 317 432,42 0,00 810,00 0,00 0,00 0,00 87 084,00 87 084,00 0,00 0,00 0,00 

 85410 Internaty i bursy szkolne 

przed zmianą 1 801 813,26 1 801 813,26 1 799 993,26 1 447 852,11 352 141,15 0,00 1 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 901 813,26 1 901 813,26 1 899 993,26 1 447 852,11 452 141,15 0,00 1 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 178 874 996,21 106 812 759,74 93 373 261,92 69 438 838,85 23 934 423,07 6 345 623,00 2 652 598,09 3 581 276,73 0,00 860 000,00 72 062 236,47 72 062 236,47 55 811,25 0,00 0,00 

zmniejszenie -746 351,72 -641 440,72 -619 633,88 -316 572,24 -303 061,64 0,00 -21 806,84 0,00 0,00 0,00 -104 911,00 -104 911,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 114 026,85 1 009 115,85 987 241,01 669 560,34 317 680,67 0,00 21 874,84 0,00 0,00 0,00 104 911,00 104 911,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 179 242 671,34 107 180 434,87 93 740 869,05 69 791 826,95 23 949 042,10 6 345 623,00 2 652 666,09 3 581 276,73 0,00 860 000,00 72 062 236,47 72 062 236,47 55 811,25 0,00 0,00 

 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta 

 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 10818



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 1322/2023 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 26 września 2023 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami  w 2023 r., 

po dokonanych zmianach 
w złotych 

Dział Rozdział Nazwa Dotacje ogółem 

Z tego: 

Wydatki ogółem 

z tego: 

Dotacje  bieżące 
Dotacje  

majątkowe 
Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

754  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 6 910 914,69 6 910 914,69 0,00 6 910 914,69 6 910 914,69 6 716 435,69 6 243 621,69 472 814,00 0,00 194 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -54 100,00 -54 100,00 -34 100,00 0,00 -34 100,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 223 766,00 223 766,00 0,00 277 866,00 277 866,00 257 798,00 253 698,00 4 100,00 0,00 20 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 134 680,69 7 134 680,69 0,00 7 134 680,69 7 134 680,69 6 940 133,69 6 497 319,69 442 814,00 0,00 194 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75411 

Komendy 

powiatowe 

Państwowej Straży 

Pożarnej 

przed zmianą 6 910 914,69 6 910 914,69 0,00 6 910 914,69 6 910 914,69 6 716 435,69 6 243 621,69 472 814,00 0,00 194 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -54 100,00 -54 100,00 -34 100,00 0,00 -34 100,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 223 766,00 223 766,00 0,00 277 866,00 277 866,00 257 798,00 253 698,00 4 100,00 0,00 20 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 134 680,69 7 134 680,69 0,00 7 134 680,69 7 134 680,69 6 940 133,69 6 497 319,69 442 814,00 0,00 194 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 725 116,96 1 725 116,96 0,00 1 725 116,96 1 725 116,96 1 725 036,96 1 576 880,56 148 156,40 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 42 300,00 42 300,00 0,00 42 300,00 42 300,00 42 300,00 36 900,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 767 416,96 1 767 416,96 0,00 1 767 416,96 1 767 416,96 1 767 336,96 1 613 780,56 153 556,40 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85205 

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 

przed zmianą 504 500,00 504 500,00 0,00 504 500,00 504 500,00 504 420,00 450 897,00 53 523,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 42 300,00 42 300,00 0,00 42 300,00 42 300,00 42 300,00 36 900,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 546 800,00 546 800,00 0,00 546 800,00 546 800,00 546 720,00 487 797,00 58 923,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 10 295 574,35 10 295 574,35 0,00 10 295 574,35 10 295 574,35 9 953 156,00 8 766 087,45 1 187 068,55 126 060,00 216 358,35 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -54 100,00 -54 100,00 -34 100,00 0,00 -34 100,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 266 066,00 266 066,00 0,00 320 166,00 320 166,00 300 098,00 290 598,00 9 500,00 0,00 20 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 561 640,35 10 561 640,35 0,00 10 561 640,35 10 561 640,35 10 219 154,00 9 056 685,45 1 162 468,55 126 060,00 216 426,35 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Zarząd Powiatu Mławskiego 
1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając 
3. Jolanta Karpińska 
4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 10818


		2023-09-29T10:03:34+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




